Câmara Municipal de Uberlândia
Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que seja encaminhado a PLENÁRIO solicitação para para uso do Plenario no dia 26/11/2024

as 19h, para sessão solene de entrega de Moção de Aplausos aos profissionais de odontologia

da Uniodonto Uberlândia.

JUSTIFICATIVA

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento justifica-se pelo fato de realização de cerimônia em

homenagem aos dentistas da Uniodonto Uberlândia, pelos relevantes serviços prestados

a comunidade.

Os profissionais homenageados, tem realizado brilhantes ações sociais por meio do

Odontomovel, promovendo atendimento de saúde bucal a pessoas em situações de

vulnerabilidade, contribuindo para a promoção da cidadania, motivo pelo qual fazem jus

a esta honraria.

Câmara Municipal de Uberlândia, 23 de outubro de 2024.

NEEMIAS MIQUÉIAS
Vereador - PODEMOS

P
ág

. 1
/2

 -
 R

eq
ue

rim
en

to
 n

º
10

49
56

/2
02

4
-

P
ro

t.
14

58
3/

20
24

 3
1/

10
/2

02
4

11
:4

4.
 E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 W
A

LQ
U

IR
 C

LE
U

T
O

N
 D

O
 A

M
A

R
A

L
e

ou
tr

os

Para validar visite https://e-processos.camarauberlandia.mg.gov.br/conferir_assinatura e informe o código 9AD2-9CEF-D277-0E8E

REQUERIMENTO Nº 104956/2024

APROVADO
1ª Reunião Ordinária - 01/11/2024
Presidente: ZEZINHO MENDONÇA

P
ág

. 2
/2

 -
 R

eq
ue

rim
en

to
 n

º
10

49
56

/2
02

4
-

P
ro

t.
14

58
3/

20
24

 3
1/

10
/2

02
4

11
:4

4.
 E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 W
A

LQ
U

IR
 C

LE
U

T
O

N
 D

O
 A

M
A

R
A

L
e

ou
tr

os

Para validar visite https://e-processos.camarauberlandia.mg.gov.br/conferir_assinatura e informe o código 9AD2-9CEF-D277-0E8E

		2024-10-23T13:00:55+0000

		2024-10-30T17:36:47+0000

		2024-10-30T17:58:02+0000

		2024-10-30T18:03:08+0000

		2024-10-31T10:41:26+0000

		2024-10-31T11:22:31+0000

		2024-10-31T11:37:37+0000

		2024-10-31T12:16:32+0000

		2024-10-31T12:52:43+0000

		2024-10-31T13:10:40+0000